
111 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(111)國醫字 

7 月 1 日 周○○ 1,000 1015 

7 月 1 日 李○○ 1,000 1016 

7 月 1 日 黃○○ 1,000 1017 

7 月 1 日 黃○○ 1,000 1018 

7 月 1 日 吳○○ 100 1019 

7 月 1 日 吳○○ 100 1020 

7 月 1 日 趙○○ 100 1021 

7 月 5 日 朱○○ 800 1038 

7 月 5 日 楊○○ 500   

7 月 5 日 黃○○ 1,000 4040 

7 月 5 日 黃○○ 500 4041 

7 月 6 日 陳○○ 300 1045 

7 月 7 日 潘○○ 500 1055 

7 月 7 日 鄭○○ 300 1058 

7 月 7 日 鄭○○ 300 1059 

7 月 7 日 陳○○ 300 1060 

7 月 7 日 鄭○○ 300 1061 

7 月 7 日 陳○○等 3人 1,500 1067 

7 月 11 日 李○○等 3人 1,500 1076 

7 月 11 日 丁○○ 2,000 1078 

7 月 11 日 王○○ 500 1079 

7 月 11 日 慕○○ 2,000 1080 

7 月 12 日 歐○○ 300 1089 

7 月 13 日 陳○○ 3,000 1091 

7 月 13 日 向○ 2,500 1092 

7 月 14 日 陳○○等 2人 300 1098 

7 月 14 日 楊○○等 3人 1,000 1100 

7 月 14 日 莊○○等 3人 1,000 1101 

7 月 14 日 呂○○ 100 1102 

7 月 14 日 陳○○闔家 900 1103 

7 月 15 日 李○○ 3,000 1105 

7 月 18 日 哈○○ 2,000 1121 

7 月 18 日 服務台 6,700 1122 



7 月 18 日 張○○ 1,000 1123 

7 月 19 日 蘇○○ 1,000 1135 

7 月 22 日 蔡○○全家 200 1148 

7 月 22 日 張○○ 200 1149 

7 月 25 日 陳○○ 2,000 1151 

7 月 25 日 王○○ 1,000 1152 

7 月 26 日 歐○○ 1,000 1157 

7 月 26 日 阮○○ 1,000 1158 

7 月 27 日 熊○○ 5,000 1170 

7 月 28 日 鄭○○ 100 1171 

7 月 28 日 沈○○ 100 1172 

7 月 29 日 田○○ 200 1174 

7 月 29 日 郭○○ 2,000 1175 

7 月 29 日 李○○等 4人 1,000 1177 

7 月 29 日 黃○○ 100 1178 

8 月 1 日 王○○ 500 1180 

8 月 1 日 周○○等 4人 4,000   

8 月 1 日 吳○○等 3人 300   

8 月 2 日 洗腎室 500 1194 

8 月 2 日 ○○ 1,000 1197 

8 月 4 日 林口電廠陳○○暨同仁 20,000 1223 

8 月 4 日 無名氏 100 1224 

8 月 5 日 味亦美漢堡店(鳳山店) 2,000 1227 

8 月 5 日 三德企業社陳○○ 500 1228 

8 月 8 日 歐○○ 1,000 1237 

8 月 8 日 歐○○ 1,000 1236 

8 月 9 日 歐○○ 500 1243 

8 月 10 日 802 內科加護病房 500 1246 

8 月 10 日 賴○○ 120 1247 

8 月 11 日 林○○ 1,000 1245 

8 月 15 日 李○○ 3,000 1264 

8 月 18 日 全○○ 1,200 1283 

8 月 19 日 朱巫○○ 500 1287 

8 月 19 日 楊○○ 500   

8 月 22 日 戴○○等 9人 900 1290 

8 月 22 日 張○○等 4人 400 1291 

8 月 22 日 戴○○ 100 1292 



8 月 22 日 曾○○ 1,000 1295 

8 月 23 日 梁○○ 200 1301 

8 月 23 日 翁○○等 2人 1,000 1302 

8 月 23 日 蘇○○等 6人 1,800 1305 

8 月 23 日 張○○ 300 1306 

8 月 24 日 徐○○ 3,000 1307 

8 月 24 日 雷○○ 1,000 1310 

8 月 24 日 無名氏 3,000 1311 

8 月 25 日 楊○○等 3人 1,000 1313 

8 月 25 日 莊○○等 3人 1,000 1314 

8 月 25 日 呂○○ 100 1315 

8 月 25 日 陳○○ 900 1316 

8 月 26 日 郭○○ 2,000 1327 

8 月 30 日 郁○○等 5人 5,000 1337 

8 月 30 日 洪○○等 3人 2,000 1338 

8 月 30 日 林○○等 5人 3,000 1339 

8 月 30 日 林黃○○ 4,200 1342 

8 月 30 日 賴○○等 3人 5,200 1343 

8 月 30 日 朱○○等 3人 3,200 1344 

8 月 31 日 田○○ 100   

9 月 1 日 孫○○ 3,000 3149 

9 月 1 日 周○○等 4人 4,000 1350 

9 月 1 日 吳○○等 3人 300 1351 

9 月 2 日 蔡○○ 200 1362 

9 月 6 日 呂○○ 660 1371 

9 月 6 日 蘇○○ 1,000 1375 

9 月 6 日 李○○等 4人 2,000 1376 

9 月 8 日 俞徐○○ 10,000 1382 

9 月 8 日 田○○ 100 1385 

9 月 11 日 張○○ 1,000 1391 

9 月 12 日 黃○○ 20 1392 

9 月 13 日 鄭○○ 400 1395 

9 月 13 日 鄭○○ 400 1396 

9 月 13 日 陳○○ 400 1397 

9 月 13 日 鄭○○ 400 1394 

9 月 13 日 洪○○ 1,000 1399 

9 月 13 日 洪○○ 1,000 1400 



9 月 13 日 林○等 5人 2,000 1401 

9 月 13 日 李○○ 3,000 1406 

9 月 14 日 歐○○ 1,000 1412 

9 月 19 日 王○○ 500 1421 

9 月 19 日 楊○○等 3人 1,000 1422 

9 月 19 日 莊○○等 3人 1,000 1423 

9 月 19 日 陳○○闔家 1,000 1424 

9 月 19 日 王○○ 240 1433 

9 月 19 日 黃○○ 300 1434 

9 月 19 日 馬○○ 600 1435 

9 月 19 日 朱○○ 1,000 1436 

9 月 20 日 張○○ 1,200 1441 

9 月 20 日 李○○ 2,000 1444 

9 月 21 日 朱○○等 2人 1,500 1468 

9 月 22 日 郭○○ 2,000 1488 

9 月 22 日 味亦美漢堡(鳳山店) 2,000 1489 

9 月 22 日 彭○○闔家 500 1499 

9 月 22 日 潘○○ 1,000 1500 

9 月 23 日 歐○○ 300 1501 

9 月 23 日 黃○○ 100 1498 

9 月 23 日 陳○○ 3,000 1502 

9 月 27 日 梁○○ 200 1508 

9 月 27 日 陳○○ 2,000 1509 

9 月 27 日 味亦美漢堡(鳳山店) 2,000 1511 

9 月 28 日 楊○○ 1,000 1526 

9 月 28 日 魏○○ 1,000 1518 

9 月 28 日 慧濟宮 3,000 1527 

9 月 28 日 楊○○ 1,000 1520 

9 月 28 日 魏○○ 1,000 1521 

9 月 28 日 楊○○ 1,000 1522 

9 月 28 日 楊○○ 1,000 1523 

9 月 28 日 魏○○ 1,000 1524 

9 月 28 日 魏○○ 1,000 1525 

9 月 30 日 尤林○○ 3,000 1537 

9 月 30 日 林○○ 2,000 1538 

 
總金額 203,240  

 
 



111 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

7 月 5 日 柯○○       5,116  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 陳○○      17,656  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 李○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 許○○      17,114  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 王○○      28,236  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 葉○○       5,072  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 羅○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 劉○○       8,514  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 王○○      10,294  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 朱○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 陳○○       5,938  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 盧○○      18,324  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 吳○○       2,199  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 陳○○       8,528  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 于○○      15,296  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 林○○      19,673  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 陳○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



7 月 5 日 李○○      15,713  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 黃○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 葉○○       2,581  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 李○○      18,245  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 顏○○      10,830  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 郭○○       8,550  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 林○○       8,573  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 張○○      23,980  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 徐○○       3,676  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 郭○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 陳○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 葉○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 潘○○       6,850  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 李○○       9,924  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

9 月 2 日 李○○       3,599  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 蔡○○      31,256  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 鄒○○      17,746  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 張○○      18,154  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 張○○      18,924  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 



9 月 2 日 黃○○      23,698  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 尤○○      11,060  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 陳○○       8,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

 
總金額 643,319  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 年第 3 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        3,267,888  

111 年度 

第 2季餘額 

7 月 1 日 個人捐款 1,000   3,268,888   

7 月 1 日 個人捐款 1,000   3,269,888   

7 月 1 日 個人捐款 1,000   3,270,888   

7 月 1 日 個人捐款 1,000   3,271,888   

7 月 1 日 個人捐款 100   3,271,988   

7 月 1 日 個人捐款 100   3,272,088   

7 月 1 日 個人捐款 100   3,272,188   

7 月 5 日 個人捐款 800   3,272,988   

7 月 5 日 個人捐款 500   3,273,488   

7 月 5 日 個人捐款 1,000   3,274,488   

7 月 5 日 個人捐款 500   3,274,988   

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,116  3,269,872 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       17,656  3,252,216 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  3,222,216 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       17,114  3,205,102 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       28,236  3,176,866 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,072  3,171,794 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  3,141,794 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,514  3,133,280 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,294  3,122,986 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  3,092,986 

本院醫療急難

捐助款 



7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,938  3,087,048 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,324  3,068,724 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,199  3,066,525 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,528  3,057,997 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,296  3,042,701 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       19,673  3,023,028 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  2,993,028 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,713  2,977,315 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  2,947,315 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        2,581  2,944,734 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,245  2,926,489 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,830  2,915,659 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,550  2,907,109 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,573  2,898,536 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       23,980  2,874,556 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,676  2,870,880 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  2,840,880 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  2,810,880 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  2,780,880 

本院醫療急難

捐助款 



7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,850  2,774,030 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 5 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,924  2,764,106 

本院醫療急難

捐助款 

7 月 6 日 個人捐款 300   2,764,406   

7 月 7 日 個人捐款 500   2,764,906   

7 月 7 日 個人捐款 300   2,765,206   

7 月 7 日 個人捐款 300   2,765,506   

7 月 7 日 個人捐款 300   2,765,806   

7 月 7 日 個人捐款 300   2,766,106   

7 月 7 日 個人捐款 1,500   2,767,606   

7 月 11 日 個人捐款 1,500   2,769,106   

7 月 11 日 個人捐款 2,000   2,771,106   

7 月 11 日 個人捐款 500   2,771,606   

7 月 11 日 個人捐款 2,000   2,773,606   

7 月 12 日 個人捐款 300   2,773,906   

7 月 13 日 個人捐款 3,000   2,776,906   

7 月 13 日 個人捐款 2,500   2,779,406   

7 月 14 日 個人捐款 300   2,779,706   

7 月 14 日 個人捐款 1,000   2,780,706   

7 月 14 日 個人捐款 1,000   2,781,706   

7 月 14 日 個人捐款 100   2,781,806   

7 月 14 日 個人捐款 900   2,782,706   

7 月 15 日 個人捐款 3,000   2,785,706   

7 月 18 日 個人捐款 2,000   2,787,706   

7 月 18 日 個人捐款 6,700   2,794,406   

7 月 18 日 個人捐款 1,000   2,795,406   

7 月 19 日 個人捐款 1,000   2,796,406   

7 月 22 日 個人捐款 200   2,796,606   

7 月 22 日 個人捐款 200   2,796,806   

7 月 25 日 個人捐款 2,000   2,798,806   

7 月 25 日 個人捐款 1,000   2,799,806   

7 月 26 日 個人捐款 1,000   2,800,806   

7 月 26 日 個人捐款 1,000   2,801,806   

7 月 27 日 個人捐款 5,000   2,806,806   

7 月 28 日 個人捐款 100   2,806,906   

7 月 28 日 個人捐款 100   2,807,006   



7 月 29 日 個人捐款 200   2,807,206   

7 月 29 日 個人捐款 2,000   2,809,206   

7 月 29 日 個人捐款 1,000   2,810,206   

7 月 29 日 個人捐款 100   2,810,306   

8 月 1 日 個人捐款 500   2,810,806   

8 月 1 日 個人捐款 4,000   2,814,806   

8 月 1 日 個人捐款 300   2,815,106   

8 月 2 日 個人捐款 500   2,815,606   

8 月 2 日 個人捐款 1,000   2,816,606   

8 月 4 日 個人捐款 20,000   2,836,606   

8 月 4 日 個人捐款 100   2,836,706   

8 月 5 日 個人捐款 2,000   2,838,706   

8 月 5 日 個人捐款 500   2,839,206   

8 月 8 日 個人捐款 1,000   2,840,206   

8 月 8 日 個人捐款 1,000   2,841,206   

8 月 9 日 個人捐款 500   2,841,706   

8 月 10 日 個人捐款 500   2,842,206   

8 月 10 日 個人捐款 120   2,842,326   

8 月 11 日 個人捐款 1,000   2,843,326   

8 月 15 日 個人捐款 3,000   2,846,326   

8 月 18 日 個人捐款 1,200   2,847,526   

8 月 19 日 個人捐款 500   2,848,026   

8 月 19 日 個人捐款 500   2,848,526   

8 月 22 日 個人捐款 900   2,849,426   

8 月 22 日 個人捐款 400   2,849,826   

8 月 22 日 個人捐款 100   2,849,926   

8 月 22 日 個人捐款 1,000   2,850,926   

8 月 23 日 個人捐款 200   2,851,126   

8 月 23 日 個人捐款 1,000   2,852,126   

8 月 23 日 個人捐款 1,800   2,853,926   

8 月 23 日 個人捐款 300   2,854,226   

8 月 24 日 個人捐款 3,000   2,857,226   

8 月 24 日 個人捐款 1,000   2,858,226   

8 月 24 日 個人捐款 3,000   2,861,226   

8 月 25 日 個人捐款 1,000   2,862,226   

8 月 25 日 個人捐款 1,000   2,863,226   

8 月 25 日 個人捐款 100   2,863,326   



8 月 25 日 個人捐款 900   2,864,226   

8 月 26 日 個人捐款 2,000   2,866,226   

8 月 30 日 個人捐款 5,000   2,871,226   

8 月 30 日 個人捐款 2,000   2,873,226   

8 月 30 日 個人捐款 3,000   2,876,226   

8 月 30 日 個人捐款 4,200   2,880,426   

8 月 30 日 個人捐款 5,200   2,885,626   

8 月 30 日 個人捐款 3,200   2,888,826   

8 月 31 日 個人捐款 100   2,888,926   

9 月 1 日 個人捐款 3,000   2,891,926   

9 月 1 日 個人捐款 4,000   2,895,926   

9 月 1 日 個人捐款 300   2,896,226   

9 月 2 日 個人捐款 200   2,896,426   

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,599  2,892,827 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       31,256  2,861,571 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       17,746  2,843,825 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,154  2,825,671 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,924  2,806,747 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       23,698  2,783,049 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,060  2,771,989 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 2 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        8,000  2,763,989 

行天宮醫療急

難濟助專款 

9 月 6 日 個人捐款 660   2,764,649   

9 月 6 日 個人捐款 1,000   2,765,649   

9 月 6 日 個人捐款 2,000   2,767,649   

9 月 8 日 個人捐款 10,000   2,777,649   

9 月 8 日 個人捐款 100   2,777,749   

9 月 11 日 個人捐款 1,000   2,778,749   

9 月 12 日 個人捐款 20   2,778,769   

9 月 13 日 個人捐款 400   2,779,169   



9 月 13 日 個人捐款 400   2,779,569   

9 月 13 日 個人捐款 400   2,779,969   

9 月 13 日 個人捐款 400   2,780,369   

9 月 13 日 個人捐款 1,000   2,781,369   

9 月 13 日 個人捐款 1,000   2,782,369   

9 月 13 日 個人捐款 2,000   2,784,369   

9 月 13 日 個人捐款 3,000   2,787,369   

9 月 14 日 個人捐款 1,000   2,788,369   

9 月 19 日 個人捐款 500   2,788,869   

9 月 19 日 個人捐款 1,000   2,789,869   

9 月 19 日 個人捐款 1,000   2,790,869   

9 月 19 日 個人捐款 1,000   2,791,869   

9 月 19 日 個人捐款 240   2,792,109   

9 月 19 日 個人捐款 300   2,792,409   

9 月 19 日 個人捐款 600   2,793,009   

9 月 19 日 個人捐款 1,000   2,794,009   

9 月 20 日 個人捐款 1,200   2,795,209   

9 月 20 日 個人捐款 2,000   2,797,209   

9 月 21 日 個人捐款 1,500   2,798,709   

9 月 22 日 個人捐款 2,000   2,800,709   

9 月 22 日 個人捐款 2,000   2,802,709   

9 月 22 日 個人捐款 500   2,803,209   

9 月 22 日 個人捐款 1,000   2,804,209   

9 月 23 日 個人捐款 300   2,804,509   

9 月 23 日 個人捐款 100   2,804,609   

9 月 23 日 個人捐款 3,000   2,807,609   

9 月 27 日 個人捐款 200   2,807,809   

9 月 27 日 個人捐款 2,000   2,809,809   

9 月 27 日 個人捐款 2,000   2,811,809   

9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,812,809   

9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,813,809   

9 月 28 日 個人捐款 3,000   2,816,809   

9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,817,809   

9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,818,809   

9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,819,809   

9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,820,809   

9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,821,809   



9 月 28 日 個人捐款 1,000   2,822,809   

9 月 30 日 個人捐款 3,000   2,825,809   

9 月 30 日 個人捐款 2,000   2,827,809   

   
結餘款 2,827,809  

 
 


